
To politiske studenter til Grønt Akademi og lokal
interessevaretagelse

Brænder du for grønne dagsordener? Har du godt styr på at arbejde med projekter? Og kan du
omsætte politiske prioriteter til lokal handling? Så er du måske vores nye politiske student. 
I Danmarks Naturfredningsforening (DN) søger vi lige nu to politiske studenter til at understøtte
arbejdet med Grønt Akademi og samtidig bedrive lokal interessevaretagelse med fokus på lokal
implementering af den grønne trepart.
Grønt Akademi er et ungdomsakademi målrettet ungdomspolitikere som DN har sammen med
Dyrenes Beskyttelse og Rådet for Grøn Omstilling. Akademiet består af weekendseminarer, events
og lignende uddannelsesaktiviteter. Ambitionen i projektet er at styrke den grønne debat og
samtale hos ungdomspartierne, samt styrke relationen mellem ungdomspartierne og det grønne
civilsamfund uagtet partipolitiske synspunkter. 
Her vil du medvirke til at realisere ambitionerne i projektet og sammen med projektlederen udvikle
og fastholde dialogen med ungdomspartierne samt medvirke til at udvikling og afholdelse af
aktiviteter i forbindelse med projektets afvikling.
Du vil samtidig blive tilknyttet DN’s team for den grønne trepart. Her vil dine primære
arbejdsopgaver være at bistå dine kolleger i arbejdet med at få den grønne trepart udmøntet lokalt
– herunder med særligt fokus på at styrke den lokalpolitiske interessevaretagelse i hele DN. 
Dine arbejdsdage vil for det meste ligge på hverdage, men da akademiet også er centreret omkring
weekendseminarer, vil der kunne forventes arbejde i udvalgte weekender. 
Dine primære arbejdsopgaver vil være

At understøtte projektlederen i det daglige arbejde med Grønt Akademi●

At koordinere og udvikle events i samarbejde med projektlederen, RGO og DB herunder på

Folkemødet, Naturmødet i Hirtshals og Ungdommens Folkemøde

●

At sikre fremdrift i projektet og opdyrke og styrke relationerne til alle ungdomspartier på tværs

af de politiske skel

●

At understøtte arbejdet i DN’s team for den grønne trepart – herunder politisk

interessevaretagelse, servicering af netværk, mv.

●

At hjælpe medarbejdere i begge teams med løsningen af diverse administrative opgaver●

Vi søger en kandidat, der:

Har et stærkt fagligt udgangspunkt og er midt i en uddannelse indenfor, kommunikation,

politik eller journalistik

●

Har politisk tæft og erfaring i at arbejde med politisk drevne organisationer●

Har viden om og indsigt i lokalpolitiske forhold●

Har stærke strategiske kompetencer og kan jonglere flere opgaver og interesser på én gang●

Har stærke samarbejdsevner og er en god kollega●

Med fordel enten har erfaring eller indsigt i det ungdomspolitiske miljø eller er dygtig til at

etablere netværk og pleje interesser

●

Har faglig interesse, indsigt eller viden for enten natur-, miljø-, klima- eller dyrevelfærdspolitik●

Du bliver en del af DN's politiske og faglige afdeling, Natur og Miljø, og vil skulle arbejde tæt
sammen med projektlederen for Grønt Akademi, Mads Brenøe, samt de andre medarbejdere
tilknyttet projektet. 
Du vil blive en del af et hold med dygtige og dedikerede kolleger, som alle brænder for at skabe
resultater for den grønne sag. Vi har et godt kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og
prioriterer samarbejde og udvikling højt. Der er i alt 25 timer til rådighed ugentligt fordelt på 15 timer
til Grønt Akademi og 10 timer til lokal interessevaretagelse. Timerne vil som udgangspunkt fordeles
ligeligt mellem de to studenter, men andet kan aftales. Der tages naturligvis højde for studie og
eksamener. 
Som studentermedhjælper i Danmarks Naturfredningsforening vil du opleve et arbejdsmiljø med
forskellige opgaver og samarbejdsrelationer samt et stort individuelt ansvar.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Mads Brenøe på 30236504
eller madsb@dn.dk.
Ansøgningsfrist: Tirsdag den 17. december. Samtaler afholdes løbende. Ansættelse vil ske hurtigst
muligt.  
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